
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Uchwała nr 41/09/2021
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania

Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków komisji oceniającej 
przeprowadzającej w 2021 r. oceny okresowe nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Instytucie Zarządzania

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w zw. z § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 195/2019 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad okresowej 
oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim

uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje:

1) prof, dr hab. inż. Kesrę Nermenda
2) dr hab. Katarzynę Gadomską-Lilę, prof. US
3) dr Andrzeja Rzeczyckiego
4) dr Mateusza Piwowarskiego

jako kandydatów na członków komisji oceniającej przeprowadzającej w 2021 r. oceny 
okresowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowej (f 

Instytutu Zarządzania

dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US

Z


